
ZARZĄDZENIE NR 8

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 31 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad powołania i zadań komisji ds. opiniowania 
wniosków o przyznanie orderów i odznaczeń państwowych

Na podstawie § 6 ust. 4 oraz § 28 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 4  pn. „KOMISJA ds. opiniowania wniosków o przyznanie orderów, odznaczeń 
państwowych z rejonu nadzoru sprawowanego przez Delegaturę w Płocku Kuratorium 
Oświaty w Warszawie” do zarządzenia nr 3 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
15 stycznia 2024 r. w sprawie zasad powołania i zadań komisji ds. opiniowania wniosków 
o przyznanie orderów i odznaczeń państwowych, otrzymuje następujące nowe brzmienie:

„KOMISJA
ds. opiniowania wniosków

o przyznanie orderów, odznaczeń państwowych
z rejonu nadzoru sprawowanego przez

Delegaturę w Płocku Kuratorium Oświaty w Warszawie

1)1) Pan Paweł Felczak                          - przewodniczący Komisji
                                                   zastępca  dyrektora Delegatury w Płocku
                                                  Kuratorium Oświaty w Warszawie;

2)2) Pani Ewa Stańczak           - członek Komisji
                                                                      wizytator Delegatury w Płocku
                                                                      Kuratorium Oświaty w Warszawie;

3) Pan Wojciech Rygalski           - członek Komisji
                                                                wizytator Delegatury w Płocku
                                                                Kuratorium Oświaty w Warszawie;

4) Pan Tadeusz Ciastkowski           - członek Komisji
                                                                      starszy wizytator Delegatury w Płocku
                                                                      Kuratorium Oświaty w Warszawie;

5) przedstawiciel  związku                  - członek Komisji  
                                                                     Sekcja Oświaty i Wychowania 
                                                                     NSZZ „Solidarność” Regionu Płockiego;

6) przedstawiciel  związku                  - członek Komisji
                                                                     Związek Nauczycielstwa Polskiego.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 3 z dnia 15 stycznia 2024 r. pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału – Biuro Kuratora   

Oświaty Kuratorium Oświaty w Warszawie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2024-01-31T14:22:36+0000
	Wioletta Krzyżanowska




